
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO DALINIO PAKEITIMO 

IR VIETOS GYVENTOJŲ APKLAUSOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2013 m. kovo 29 d. Nr. TS-5.94 

Rokiškis  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290; 2012, Nr. 136-6958) 18 straipsnio 1 dalimi, 40 straipsniu, 44 straipsniu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti savivaldybės tarybos veiklos reglamento 234 straipsnį papildant žodžiu 

„seniūnui“ bei išdėstyti jį taip: 

„234. Apklausos paskelbimo iniciatyvos teisė priklauso savivaldybės gyventojams, 

savivaldybės tarybai ir seniūnui.” 

2. Pakeisti savivaldybės tarybos veiklos reglamento 234.1 straipsnį vietoje „10“ įrašant 

„5“ bei jį išdėstyti taip: 

„234.1. Gyventojai apklausos paskelbimo iniciatyvos teisę įgyvendina ne mažiau kaip 5 

procentais apklausos teritorijos gyventojų, turinčių teisę rinkti šios savivaldybės tarybą, 

reikalavimu. Šiam tikslui sudaroma iniciatyvinė grupė iš ne mažiau kaip 10 gyventojų, turinčių 

teisę rinkti savivaldybės tarybą jų pačių prašymu.“ 

3. Papildyti savivaldybės tarybos veiklos reglamentą 234.3 straipsniu ir jį išdėstyti taip: 

„234.3. Seniūnas, seniūnaičių sueigos pritarimu, seniūnijos aptarnaujamoje teritorijoje 

gali inicijuoti apklausą dėl jo kompetencijai priskirtų klausimų raštišku prašymu. Apklausą 

inicijuojantis seniūnas pateikia merui raštišką prašymą dėl apklausos organizavimo. Prašyme turi 

būti nurodyta apklausai teikiamo (teikiamų) klausimo (klausimų) tekstas, apklausos teritorija, 

siūlomas apklausos būdas. Kartu pateikiamas tarybos sprendimo projektas dėl apklausos 

paskelbimo.” 

4. Patvirtinti Vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašą (pridedama). 

5. Pavesti rajono savivaldybės administracijai oficialiu pranešimu informuoti vietinėje 

spaudoje apie priimtą šį sprendimą ir paskelbti šio sprendimo tekstą rajono savivaldybės interneto 

tinklalapyje: http://www.rokiskis.lt  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                             Vytautas Vilys  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas 

http://www.rokiskis.lt/

